
خطر حذف پرسپولیس از آسیا  
به خاطر 10 میلیارد تومان

باشگاه پرســپولیس در ادامه مشکلات مالى 
براى پرداخت مطالباتش تا نهم شهریور ماه 
باید 10 میلیارد تومان تهیه کند. نهم شهریور 
ماه ضرب الاجلى است که AFC براى پرداخت 
مطالبات باشگاه ها تعیین کرده است. باشگاه 
پرسپولیس تا این تاریخ باید چیزى حدود 10 
میلیارد تومان تهیه کند تا از طریق آن تمام 
بدهى هاى خود را پرداخت کرده و مشکلاتش 
بر طرف شــود. مدیران باشــگاه اگر تا تاریخ 
مذکور نتوانند این مبلغ را تهیه کنند، خطر 
حذف از لیگ قهرمانان آسیا باشگاه را تهدید 
خواهد کرد؛البته نکته حائــز اهمیت درباره 
باشگاه پرسپولیس حل مشکلات ارزى این 
باشگاه است. با اجراى قوانین جدید ارزى حالا 
مشکلات ارزى باشگاه هم حل شده و مدیران 
پرســپولیس مى توانند از طریــق صرافى ها 
و با قیمــت روز بــراى پرداخــت مطالبات 

خارجى شان ارز تهیه کنند.

حسین کعبى به سپیدرود رشت 
باز مى گردد

کاپیتان تیم فوتبال سپیدرود رشت به جمع 
سرخ پوشان شمالى بازگشت.

 حسین کعبى، کاپیتان تیم فوتبال سپیدرود 
رشــت که چندى پیش به دلایلــى از جمع 
سرخ پوشان رشتى جدا شده بود، به صلاحدید 
کیومرث بیات، مدیرعامل جدید این باشگاه به 

جمع سرخ پوشان بر مى گردد.
چندى پیش خداداد عزیزى، ســرمربى تیم 
سپیدرود رشــت بعد از جلســه اى با مالک 
باشــگاه به صورت توافقى از ایــن تیم جدا 

شد.

سامان قدوس اولین ایرانى تاریخ 
لیگ فرانسه

رئیس باشگاه اوسترشوندز از جزئیات توافق سامان 
قدوس با تیم رن فرانسه پرده برداشت. او با قراردادى 
3,5 میلیون یورویى به لیگ فرانسه خواهد رفت.در 
حالى که گفته مى شد سامان قدوس در فصل آینده با 
پیراهن تیم تازه صعود کرده اوئسکا به میدان خواهد 
رفت؛ اما در نهایت به نظر مى رسد رن فرانسه مقصد 
بعدى بازیکن ایرانى است.قدوس با قراردادى دو ساله 
و به ارزش 3,5 میلیون یورو به رن خواهد رفت که از 
این مبلغ 20 درصد به باشگاه سوئدى مى رسد.قدوس 
اولین ایرانى لیگ فرانسه خواهد بود.بازیکن ایرانى 
درباره پیوستن خود به رن فرانسه، گفت : من در ابتدا 
باید این را بگویم که در آستانه پیوستن به اوئسکا بودم 
ولى باشگاه پیشنهاد رن فرانسه را مورد تائید قرار داد. 

من حتى دیدارى هم با سران تیم اسپانیایى داشتم.

مسى پر افتخارترین بازیکن 
سوپر جام اسپانیا

مهاجم بارسلونا با قهرمانى در سوپر جام اسپانیا به 
پرافتخارترین بازیکن این جام تبدیل شد.به  گزارش 
آس، هیچ بازیکنى مانند لیونل مسى در جهان فوتبال 
تا این حد پر افتخار نیست و این موضوع باعث نشده 
ستاره بارسلونا از فتح عناوین خسته شود. مهاجم 
آبى  انارى ها بامداد دیروز (دوشــنبه) در سوپر جام 
اسپانیا طعم قهرمانى را چشید و با شکست 2 بر یک 
سویا توانست براى هفتمین بار فاتح این جام شود.
مسى بدون اینکه درخشــش زیادى در این دیدار 
داشته باشد با عملکرد خوب عثمان دمبله و مارك 
آندره تراشتگن توانست این قهرمانى را تجربه کند. 
البته ضربه آزاد مسى که منجر به گلزنى جرارد پیکه 
شد در نتیجه  تاثیر زیادى داشت. با این عنوان جدید 
ستاره آرژانتینى پر افتخارترین بازیکن این جام (7) و 
بارسلونا (33) شد. او توانست از ستاره هایى همچون 
ژاوى ارناندس، آندرس اینیســتا و ویکتور والدس 
پیشى بگیرد که توانستند 6 بار فاتح سوپر جام اسپانیا 
شوند. در این فصل مسى و بارســلونا توانستند به 

نخستین عنوان دست یابند.

رضایت چک با وجود شکست 
برابر سیتى

دروازه بــان آرســنال بــا وجود شکســت مقابل 
منچسترسیتى از عملکرد توپچى هاى لندنى ابراز 
خوشحالى کرد. پتر چک بعد از بازى با منچسترسیتى 
گفت : من با مربیان زیادى کار کرده ام و باید بگویم 
که از کار کردن با اوناى امرى لذت بردم. ما با وجود 
شکست عملکرد خوبى داشتیم و فوتبال هجومى به 

نمایش گذاشتیم. 

تازه واردها چه کردند؟!
با گذشتن از بازار تابستانه نقل و انتقالات؛

باشــگاه هاى لیگ برترى با جذب 
مجموعا 110 بازیکن، تابستان شلوغى 
را ســپرى کردند. تا پایان روز شنبه 
7 بازى انجام شــد و برخــى از این 
بازیکنان، نخستین بازى هاى خود 
را براى تیم هایشان انجام دادند. در 
ادامه نگاهى به عملکرد برخى از این 

بازیکنان خواهیم داشت:

کپا آریزابالاگا (دروازه بان)
نمره: 6 از 10 

چلسى براى خرید کپا 71 میلیون پوند به 
بیلبائو پرداخت کرد تا این دروازه بان جوان 
به گران ترین سنگربان تاریخ فوتبال تبدیل 
شود. 3 روز بعد از این انتقال کپا در نخستین 
بازى اش در مقابل هادرزفیلد درون دروازه 
چلسى قرار گرفت در جریان پیروزى 0-3 
آبى ها روز راحتى داشــت. او در این بازى 
تنها روى شوت ضعیف الکس پریچارد از 
فاصله 25 یاردى مجبور به واکنش شــد. 
65.8 درصد از پاس هاى کپا در این بازى 
به مقصد رســیدند؛ این در حالى است که 
میانگین دقت پاس هاى دروازه بان هاى 
لیگ برترى در فصل گذشته 54.1 درصد

 بود.

ریچارلیسون (مهاجم)
نمره: 8 از 10

ریچارلیسون در تابستان با 35 میلیون پوند 
از واتفورد جدا شــد و به اورتون پیوست تا 
با مارکو سیلوا، مربى ســابقش در واتفورد 
همکارى دوباره اى داشته باشد. او در بازى 
خارج از خانه اورتون در مقابل وولورهمپتون 
نمایش درخشانى داشت و هر دو گل تافى ها 
را در این بازى-که با تســاوى 2-2 خاتمه 
یافت- به ثمر رســاند. نمایش او در پست 
وینگر چپ سیلوا را نیز به تمجید واداشت؛ 
مردى که ریچارلیسون از او به عنوان "پدر" 
یاد مى کند. ریچارلیسون با هر دو شوت خود 
در این بازى گلزنى کرد؛ این در حالى است 
که هیچ کدام از 53 شوت آخر او با پیراهن 

واتفورد راهى به دروازه نیافته بودند.

جورجینیو (هافبک)
نمره: 8 از 10

او که با مبلغى نامعلوم از ناپولى به چلسى 
آمده، در اولین بازى خود به عنوان یکى از 
سه هافبک در سیستم 3-3-4 مائوریتسیو 
سارى نمایش دلپذیرى داشت. جورجینیو 
در این بازى پشت ضربه پنالتى ایستاد و با 
اعتماد به نفس کامل، با ضربه اى نرم دروازه 
هادرزفیلد را گشود تا گل دوم چلسى را این 
بازیکن تازه وارد به ثمر رســانده باشد. 62 
پاس از 66 پاس جورجینیــو در این بازى 

به مقصد رسیدند تا دقت پاس استثنایى 
93،9 درصدى براى وى ثبت شود. بعد از 
برایان دین، آلن تامپسون، فابریتزیو راوانلى، 
پیتر کندى، آدام لا فوندره، روبرتو سولدادو 
و آلکســاندر پاتو، جورجینیو هشــتمین 
بازیکنى اســت که در اولیــن بازى لیگ 

برترى اش، با ضربه پنالتى گلزنى مى کند.

فرد (هافبک)
نمره: 7 از 10

ستاره ملى پوش برزیلى که در تابستان با 
47 میلیون پوند از شــاختار دونتسک به 
منچســتریونایتد آمد، در جریان پیروزى 
2-1 یونایتد مقابل لستر نمایش استوارى در 
خط هافبک داشت و در بازپس گیرى توپ و 
تخریب بازى حریف، کاملا موفق نشان داد؛ 
البته نکته منفى او در این بازى، از کوره در 

رفتن وى در برخورد با جیمز مدیسون بود 
که یک کارت زرد را برایش به دنبال داشت. 
فرد در این بازى 3 قطع ارتباط داشت و با 
92،5 درصد پاس صحیح، بهترین عملکرد 
را بین هافبک هاى فیکس این بازى داشت.

ژائو موتینیو (هافبک)
نمره: 7 از 10

ستاره با تجربه پرتغالى که با 5 میلیون پوند 
از موناکو به وولورهمپتون آمده، در اولین 
بازى خود در لیگ برتر نمایشــى ارائه داد 
که انگار سال هاست در این لیگ و پیراهن 
مشغول بازى است. او در این بازى در کنار 
روبن نوس، ستاره وولوز در مقابل اورتون، 
نمایشى محکم داشت و در جریان تساوى 
2-2 مقابــل تافى ها، 38 پــاس در زمین 
اورتونى ها به هم تیمى هایش داد. موتینیو 

با دقت پاس 91،9 درصدى، دومین دقت 
پاس بالا را در بیــن 22 بازیکن ثابت این 

بازى داشت.

آندره شورله (مهاجم)
نمره: 6 از 10

یکى از اعضاى موثر آلمان در قهرمانى جام 
جهانى 2014، با انتقالى قرضى از دورتموند 
به فولام آمده تا بعد از چلسى، دومین تجربه 
لیگ برترى خود را سپرى کند. او در جریان 
شکست خانگى 2-0 فولام مقابل کریستال 
پالاس، بعد از 61 دقیقه بازى نسبتا خنثى 
جاى خود را به ابوبکر کامارا داد. هرچند داور 
مى توانست تکل خشن ممدو ساخو روى 
شورله را پنالتى اعلام کند. شورله در این 
بازى 40 لمس توپ داشت و یک موقعیت 

کلیدى ایجاد کرد.

فوتبال ایران

حضور 7 کشتى گیر روس و گرجستانى در بازى هاى آسیایى 2018رحمانى: امیدوارم با مدال طلاى جاکارتا سختى ها را جبران کنیم
بانوى قایقران اعزامى به مسابقات آسیایى جاکارتا  مى گوید: حضور تیم رویینگ بانوان ایران در فینال این مسابقات قطعى است.نازنین 
رحمانى با اشاره به انجام بیش از 9 ماه تمرینات سخت براى حضور در بازى هاى آسیایى جاکارتا، اظهارکرد: طى این مدت دوبار اردوى 
تدارکاتى برون مرزى در کشور چین داشتیم که باتوجه به آب و هواى مناسب و امکانات خوب این کشور در رشته قایقرانى مى توان 
گفت اردوى تدارکاتى خوبى را پشت سر گذاشتیم. وى ادامه داد: در حال حاضر در مرحله نهایى اردوها در شهرستان میانه روزى شش 
ساعت تمرین داریم. این ورزشکار کرمانشاهى تصریح کرد: تمرینات مرحله نهایى اردو تنها شامل روزانه 30 کیلومتر پاروزنى است، 
اما پیش از این تمرینات بدنسازى و دو را نیز داشتیم.رحمانى باتاکید براینکه آمادگى بسیار خوبى براى حضور در مسابقات جاکارتا 
دارد، گفت: هرچند رقباى سرسختى داریم؛ اما هدف ما کسب مدال طلاى این رقابت هاست و براى کسب این مدال خوشرنگ تلاش 

مى کنیم. حضور تیم رویینگ بانوان ایران در فینال این مسابقات قطعى است.

رقابت هاى کشتى بازى هاى آسیایى 2018 جاکارتا در حالى از 28 تا 31 مرداد ماه در جاکارتا اندونزى برگزار مى شود که حضور 7 
کشتى گیر روسى و گرجستانى الاصل در ترکیب تیم هاى شرکت کننده، قطعى است. ماگومد ابراگیم اف دارنده مدال برنز المپیک و 
قهرمان آسیا در وزن 97 کیلوگرم و رشید قربان اف دارنده مدال برنز جهان و قهرمان آسیا در وزن 86 کیلوگرم از ازبکستان، مسلم اولویف 
و ماگمود موسى یف قهرمان آسیا در وزن هاى 74 و 97 کیلوگرم در ترکیب قرقیزستان و آدام باتیروف در وزن 74 کیلوگرم از بحرین 
کشتى گیران روسى الاصل حاضر در این مسابقات هستند.همچنین  دیوید مودزامانشویلى گرجستانى نایب قهرمان المپیک و نفر سوم 
جهان در وزن 125 کیلوگرم نیز دیگر کشتى گیر دوتابیعتى ازبکستانى هاست. گئورگى ساکانالیدزه  کشتى گیر عنوان دار گرجستانى 
نیز در وزن 125  کیلوگرم در ترکیب قطر به میدان مى رود. قطعا حضور این چهره هاى نامدار؛ در کنار کشتى گیران کشورهایى همچون 

ایران، هند، کره شمالى، ژاپن، کره جنوبى، قزاقستان، قرقیزستان و ازبکستان سطح فنى مسابقات را افزایش خواهد داد.
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مهندس مهدى قنائى مقدم  - شهردار سفیدشهر  

آگهى مزایده نوبت اول 
به اطلاع مى رساند شهردارى سفید شهر به استناد مجوز شماره 412 /ش/ش مورخ 97/5/3 شوراى محترم اسلامى سفیدشهر در نظر دارد نسبت به 

فروش تعدادى پلاك با کاربر ى مسکونى واقع در سفیدشهر، انتهاى خ منتظرالمهدى، ضلع شمالى کمربندى به شرح ذیل از طریق مزایده اقدام نماید. 
1- قطعه زمین به شماره 18 به مساحت 170 متر به ارزش هر متر مربع 950/000 ریال و ارزش کل 161/500/000 ریال 
2- قطعه زمین به شماره 41 به مساحت 170 متر به ارزش هر متر مربع 850/000 ریال و ارزش کل 144/500/000 ریال
3- قطعه زمین به شماره 61 به مساحت 166 متر به ارزش هر متر مربع 800/000 ریال و ارزش کل 132/800/000 ریال
4- قطعه زمین به شماره 71 به مساحت 168 متر به ارزش هر متر مربع 900/000 ریال و ارزش کل 151/200/000 ریال

5- قطعه زمین به شماره 74 به مساحت 168 متر به ارزش هر متر مربع 800/000 ریال و ارزش کل 134/400/000 ریال
1- براى دریافت نقشه و مشخصات پلاك ها به شهردارى مراجعه نمایید. 

2- وجه خرید به صورت نقد پرداخت گردد. 
3- شرکت کنندگان در مزایده باید رعایت قانون منع مداخله کارمندان دولت را بنمایند. 

4- شرکت کنندگان باید قیمت پیشنهادى خود را براساس هر متر مربع در برگ پیشنهاد خود قید کنند. 
5- شرکت کنندگان مى توانند حداکثر تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 97/5/30 در دو پاکت (الف و ب) لاك و مهر شده (پاکت الف محتوى آگهى 
و ضمانتنامه و پاکت ب محتوى برگ پیشنهاد که به حروف نوشته و زیر آن مهر و امضا شده باشد) را به دبیرخانه شهردارى تحویل و رسید دریافت نمایند. 

6- هزینه چاپ آگهى مزایده در روزنامه و هزینه کارشناسى به عهده برنده آگهى مى باشد. 
7- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتى که بعد از موعود مقرر در آگهى رسیده و یا مبهم و مخدوش باشد ترتیب 

اثر نخواهد شد. 
8- برنده آگهى حق هیچگونه واگذارى قبل از اینکه تسویه حساب نماید را ندارد.

9- برنده آگهى قبل از اینکه زمین مورد نظر به او واگذار شود حق فروش ندارد. 

آگهى استفاده از حق تقدم
موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت شرکت فراز عایق زرین سهامى خاص ثبت شده به شماره 4095 و شناسه ملى 14006190056
در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1397/04/25 مبنى بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحى قانون تجارت 
بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 9/000/000/000 ریال تا مبلغ 
27/000/000/000 ریال از طریق واریز نقدى و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد. لذا حساب شماره 1451-043-11918407-001 
عهده بانک انصار شعبه انقلاب اسلامى نجف آباد جهت واریز مبلغ ناشى از افزایش سرمایه اعلام گردید و هر یک از سهامداران که تمایل 
به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستى حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر این آگهى جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه 
به نسبت سهام خویش هر 1 سهم، 2 سهم و هر سهم به ارزش 10/000 ریال اقدام نمایند و رسید مربوطه را تحویل هیئت مدیره دهند. لازم 
به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم 
خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از 
سهامداران یا طلبکاران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى 

هیئت مدیره  از افزایش سرمایه مى باشد. 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم

مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى مصرف کارکنان علوم پزشکى در ساعت 10 روز شنبه مورخ 1397/6/3 در محل شرکت تعاونى
به آدرس: میدان شهدا، ابتداى خیابان ابن سینا برگزار مى شود. از کلیه اعضا دعوت مى شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 

ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
  ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر 
عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 97/5/30 در محل دفتر شرکت 

تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:   تغییر تبصره ماده 21 اساسنامه تعاونى (نحوه دعوت از مجامع عمومى)

هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف کارکنان علوم پزشکى اصفهان

تاریخ انتشار: 1397/5/23


